



Sosnowiec, 8 października 2023 r.

Szanowny Pan

Jerzy Godzik

Starosta Kwidzyński

Szanowny Panie Starosto!

Już za kilka dni, 14 października, obchodzić będziemy Dzień Edukacji Narodowej. Święto to, ustanowione dla upamiętnienia rocznicy powstania Komisji Edukacji Narodowej, która została utworzona z inicjatywy króla Stanisława II Augusta Poniatowskiego i powołana przez Sejm Rozbiorowy w 1773 roku, stanowi szczególnie ważny dzień dla wszystkich Nauczycieli i Pracowników Oświaty. W Państwa Powiecie edukacja jest priorytetem, a efektywne działania Samorządu na rzecz jej rozwoju, w tym aktywność związana ze wspieraniem środowisk oświatowych, przynoszą znakomite rezultaty, potwierdzone m.in. przyznaniem Powiatowi Kwidzyńskiemu Tytułu „Samorządowego Lidera Edukacji”. Jako organizator merytoryczny Konkursu i Programu Certyfikacji Gmin, Powiatów i Samorządnych Województw „Samorządowy Lider Edukacji” dobrze wiemy, ile wysiłku, zaangażowania i pracy kosztuje Państwa działalność proedukacyjna, ukierunkowana na realizowanie nowoczesnej, progresywnej polityki oświatowej. Wysiłek ten - co oczywiste - leży nie tylko po stronie Władz Samorządowych, ale jest też udziałem Dyrektorów Szkół i Placówek oraz samych Nauczycieli i Pracowników Oświaty. To oni, poprzez swoją kreatywność, innowacyjność, kompetencje i pasję, wraz z Samorządem pracowali i pracują na oświatowe sukcesy Powiatu jako wspólnoty obywateli. Niech nam wolno będzie zatem – z okazji nadchodzącego Dnia Edukacji Narodowej – pogratulować Państwu znakomitych, oddanych i zaangażowanych Menedżerów Oświaty, Nauczycieli i Pracowników Administracji i Obsługi. Są oni bez wątpienia ważnym kapitałem Samorządu i wielką wartością dla Kwidzyna. Chcielibyśmy za pośrednictwem tego Listu (prosząc Pana Starostę o przekazanie Listu do Szkół i Placówek) złożyć najserdeczniejsze życzenia wszystkim Pracownikom Oświaty związanym z Samorządem Powiatu Kwidzyńskiego i powinszować Im wspaniałych sukcesów, które przyczyniły się do zdobycia przez Powiat tytułu „Samorządowego Lidera Edukacji”. Niech nadal nie brakuje Państwu wiary w siłę i wartość edukacji, motywacji do działania na rzecz uczniów, pomysłowości oraz mądrości i odpowiedzialności za przyszłość kolejnych pokoleń Polaków. Wszystkiego, co najlepsze z okazji Państwa Święta w imieniu Fundacji!

Z wyrazami szacunku

Grażyna Kaczmarczyk

Prezes Zarządu

Fundacji Rozwoju Edukacji i Szkolnictwa Wyższego